Allegato B

FERMATE SCUOLABUS

viale Roma - meta via

Bar Molini - fine viale Roma

Zona artigianale - Ditta Bampi

Zona artigianale - Negozio Bollani

Garda Latte

via Cassetta - civico 11/b

via Borgo Clio (ritorno)

Cartello n.

01

02

03

04

05

06

07

Vie interessate

via Tirale

via Dante

via Leonardo da Vinci
viale Roma (parte centrale della via)
via Brescia

via Salvo d'Acquisto

via dell'Olmo

via del Ciliegio

via delle Rose

via del Pesco

via Papa Giovanni Paolo Il

via Industria
via Molini (gruppo case vicino bar)
via Regia Antica (case piu vicino bar molini)

via Alpi

via Dalla Chiesa
via Moro

via Borsellino

via Molini (zona artigianale)
via Tobagi

via Cassetta (ex statale 11 per Brescia)
via Pilastroni

via Cassetta (case sul confine con Calcinato)

via Borgo Clio

via Barzoni

via N. Sauro

via Girelli

via Zambelli

via Noce

via Verdi

via Antiche Mura

via Gerardi

via Tomasi

via S.Antonio

via IV Novembre (vicino stazione)
via Ferradone

via Battisti (case vicino bar sport)
via Bailone

via Barcelli

via Caduti del Lavoro
via Cappuccine

via Cittadella

vicolo Corobbiolo

via U. da Como

via De Angelis

vicolo Del Pozzo

via Filzi

via Fontanella



via U. Foscolo

via Galilei

via Garibaldi

via Gaspari

piazzale Gramsci

via Leale

via Marchesino

via Accordini

via Marconi

piazza Martiri della Liberta
piazza Matteotti

via Michelangelo

via Ospedale Vecchio
piazzale Vittorio Veneto
piazza Vittorio Emanuele Il
vicolo Visconti

piazza XXV Aprile
vicolo Tosi

via Tarello

via Sorattino

piazza Savoldi

via S. Giuseppe

via Rocca

vicolo Restelli

via Repubblica

via Pozzolo

via Piena

via Piedigallo

vicolo Peli

via Parolino

via Papa Largo

via Cenedella

via Albertano da Brescia

Parco Pozze - Pensilina 08 via Fenil Nuovo Molini (case vicino al parco)
via Lombardia (case vicino al bar)
via Regia Antica (parte finale parallela a Viale Roma)

via Lombardia - vicino gelateria 09 via Sicilia
via Pozze (parte centrale via e case vicino gelateria)
via Lombardia (case vicino gelateria)
via ltalia
via Liguria
via Regia Antica (parte centrale via)
via Colombere Pozze

via Capri - Pensilina 10 via Ughi
via Capri
via del Santuario (case vicino al semaforo)
via La Famiglia
va Pozze (case vicino studio Silvestri)

via De Gasperi - zona Pasticceria Elite 1 via Trento e Trieste
via Cavour
via Ariosto
via Parini
via Petrarca
via Carducci
via Mazzini



via De Gasperi - dopo ex studio Vitello

San Zeno - Comunita Villa Regia

via Arrighi - sopra galleria verso Bettola

via Bettola - Parcheggio

Bagnole - vicino cabina Enel

Sedena centro - Semaforo pensilina

Sedena Chiappini - Parcheggio

via Falcone - Agriturismo

Drugolo

via Falcone - Incrocio Bedizzole

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

via Aspromonte

via Ragazzi del '99

via San Pantaleone

via Cav. Vittorio Veneto
piazza Corlo

via degli Artigiani

via dei Fanti

via Fontanone

via De Gasperi
via Rova

via Abba

via Einaudi

via Zima

via Pasubio

via Turati

via Zanardelli
via Marsala

via Montesuello
via dell'Ortigara

via San Martino

via del Santuario (zona vicino chiesa)
via Bariselli

via degli Alpini

via San Zeno

via Fenil Schena

via Casone

via Arrighi

via Bertoletto (case piu vicino alla galleria)
via Scattoler

via Bettola

via Stoppini
via Valsorda di sotto (Case vicino a via bagnole)
via Bagnole

via Reparé

via Cuccagna

via Sant' Eurosia

via Schia

via Bellavista

via Valsorda

via Valsorda di sotto (vicino chiesa)
via XXIV Maggio

via Bertoletto (case vicino al semaforo)
via Beato Lodovico Pavoni

via Chiappini (solo per cascine interne)

via Falcone (gruppo case vicino agriturismo)

via Drugolo
via Cappuccini

via Falcone (ultime case col confine con bedizzole)



via Mancino - vicino deposito Fogliata 22 via Mancino
via Predeschera

Barcuzzi - Pensilina 23 via Monte Baldo
via Sirmione
via Benaco
via Sant' Anna
via Paradiso
via Breda
via Barcuzzi
via Ondei

Barcuzzi - Parcheggio Bar 24 via Tonale
via Garda
via Lazise
via Monte Fald

Maguzzano - Parcheggio 25 via Maguzzano (Gruppo case vicino abazia)
via Santa Giulia - Incrocio verso il lago 26 via Santa Giulia
via Remato - Spiazzo 27 via Remato
via Catullo
via Maccarona - meta via 28 via Maccarona
via Ambrosina/Reciago - Incrocio 29 via Ambrosina
via Reciago
via Tugurio 30 via Tugurio
via Monico - Gruppo case 31 via Monico
via Soiolo
Folzone - Parcheggio 32 via Folzone (parcheggio ristorante)
via Mapella / Fonte del Fabbro 33 via Fonte del Fabbro
via Mapella
Garda Miele 34 via Mapella (case vicino garda miele)
Armeria Piovanelli 35 via C. Battisti (zona Famila)
via Salmister
via Piena
via Monte Grappa
via S. Pellico

via X Giornate
via Madonnina

Bar Sport (andata) - Pensilina fontana 36 via Borgo Clio
via Barzoni
via N.Sauro
via Girelli
via Zambelli
via Noce
via Verdi



via Antiche Mura

via Gerardi

via Tomasi

via S.Antonio

via IV Novembre (vicino stazione)
via Ferradone

via Battisti (case vicino bar sport)
via Bailone

via Barcelli

via Caduti del Lavoro
via Cappuccine

via Cittadella

vicolo Corobbiolo

via U. da Como

via De Angelis

vicolo Del Pozzo

via Filzi

via Fontanella

via U. Foscolo

via Galilei

via Garibaldi

via Gaspari

piazzale Gramsci

via Leale

via Marchesino

via Marconi

piazza Martiri della Liberta
piazza Matteotti

via Michelangelo

via Ospedale Vecchio
piazzale Vittorio Veneto
piazza Vittorio Emanuele Il
vicolo Visconti

piazza XXV Aprile
vicolo Tosi

via Tarello

via Sorattino

piazza Savoldi

via S. Giuseppe

via Rocca

vicolo Restelli

via Repubblica

via Pozzolo

via Piena

via Piedigallo

vicolo Peli

via Parolino

via Papa Largo

via Cenedella

via Albertano da Brescia

via Montebello - Nova Frigo 37 via Montebello (case vicino industrial frigo)
via Dei Pozzuoli

Bar Silvano - Parcheggio 38 via Lazzaretto
via Padre Marcolini
via Cerutti fino al n°80
via Galleria
via Galleria
via Luigi Menegazzoli



via Diaz - meta via

via Paolo Chimeri - Pensilina

via Cerebotani - Pensilina campetto da
calcio

via Dei Colli

via Torbierina incrocio per San Cipriano

San Cipriano - Pensilina parcheggio

San Cipriano - Pensilina rotonda

Cameo - zona dietro

via Isonzo - Pensilina vicino Elena Fiori

via Filatoio - zona parchetto

via Pré - Spizzo falegnameria

Incrocio via Cerutti-Brodena-Monte Semo

Brodenella - Spia d'ltalia

Brodenella - Pensilina

Brodena - incrocio per Go-kart

Brodena - Pensilina cascina Paghera

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

via Diaz

via Piave

via Tavella

via Sigurta

via Malagnini

via Cerutti fino al n°80
via Dossi

piazza Papa Giovanni XXIlI
via P. Chimeri

via A. da Lonato

via P. F.Zini

via Cerebotani
via Cerutti dal n. 82 al sottopasso A4

via Dei Colli (prime case fino all'ospedalino)

via Arriga

via Arriga Alta

via Torbierina

via Fornaci San Cipriano

via San Cipriano

via Lugasca (parte centrale)
via San Cipriano sotto (case vicino alla rotonda)

via Lugasca (ultime case sul confine con Desenzano)

via Isonzo
via Bersaglio in parte (case piu vicino alla fermata)

via Rassica (case vicino Vip's Motel)
via Bersaglio (case piu vicino al bar)
via Brenta
via Filatoio

via Pré
via Monte Mario

via Roccolo Arroghi
via Monte Semo (case vicino incr. cerutti - Brodena)

via Tiracollo (case vicino spia d'ltalia)
via Brodenella Sopra

via Brodena Superiore
zona Brodena Ghetto

via Brodena di pozzo e mezzo

via Brodena

via Vallone (case vicino brodena)

via Corte Ferrarini

via Cattaneo

via Slossaroli (zona piu vicino a brodena)



San Tomaso - Cavallina pensilina

(se lo scuolabus sale da Brodena e va
verso San Polo)

San Tomaso - Pensilina Agraria

San Tomaso - Ville

San Polo centro - Pensilina trattoria
Circuli

San Polo sotto - Pensilina curva
Cominello - zona Ferramino lattoniere
Cominello - Pensilina

(se percorso da Esenta verso Lonato)

Malocco sotto - Case nuove

Malocco di mezzo - Case vicino palazzo

Malocco sopra - Pensilina pesa

San Tomaso - Cavallina

(se lo scuolabus sale da San

Polo e va verso Brodena)
Malocche - Cascina strada sterrata

Esenta - Pensilina Ristorante

Esenta - Quaera

Gardezzana - Pensilina

via Maglio - Centrale idroelettrica

Salera - Deposito Bertani

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

via San Tomaso (gruppo case vicino Cavallina)
via Monte Semo (case piu vicino Cavallina)

via San Tomaso (case vicino scuola Agraria)

via Monte Semo (borgo case)
via San Tomaso

via San Polo (case vicino trattoria Circuli)
via Monte Mario (case piu vicino a San Polo)
via Dei Ronchi

via San Polo (gruppo case in fondo alla via)

via Cominello
via Ferramino

via Cominello (gruppo case dopo ristorante)

via Malocco sotto
via Cocca di sopra

via Malocco Sotto (case vicino al palazzo)
via Malocco Sopra (case vicino al palazzo)

via Malocco sopra (gruppo case vicino alla pesa)

via San Tomaso (gruppo case vicino Cavallina)
via Monte Semo (case piu vicino Cavallina)

via Malocche (solo per chi frequenta el. Esenta)

via Tito Speri

via Damiano Chiesa

via Staffolo

via Pozza (case piu vicino a via Staffolo)
via San Marco

via Tito Speri (case piu vicino alla chiesa)
via Lamarmora

via Castello

via Fiocchino

via Morandi

via Vallone (case piu vicino a Esenta)

via Pozza
via Fossadone

via Cocca

via Gardezzana
via Tiral (case piu vicino alla via Gardezzana)

via Maglio

via Salera (case vicino deposito Bertani auto)



Campagna Francescini - Concessionaria

via Fossa - Pensilina

via Fossa - Cascina Lisioli

via Trivellino - strada per Montichiari
rivenditore furgoni

via Trivellino - strada per Montichiari
Consorzio Pippa

Malocche - strada per Montichiari
Pensilina

Colombara Trivellino - Pensilina

via Ponte Quadrello incrocio Campagna
Campagna Sotto - Check-speed

Campagna Centro - Chiesa

Campagna Sopra - Mercatino dell'usato

Campagna Franceschini - Cascina Savoldi
Deposito Mercatone - Cartello "Lonato

del Garda"

via Lavagnone - incrocio discoteca-strada
per Mercatone

via Mantova - Solai Morosini

Rotonda Vezzola - Nautica Bonomi

via Mantova - Allevamento cani (tra C.C.
Leone e Multisala King)

via Navicella - Incrocio con strada
sterrata

Basia - Trap Concaverde

Navicella - Rotonda incrocio con strada

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

via Campagna Franceschini (vicino concessionaria)
via Cavichione

via Trivellino (case concessionaria Citroen)

via Fossa (prime case)

via Gazzo

via Trivellino (gruppo case di fronte incr. x fossa)
via Tiral (case piu vicino alla Fossa)

via fossa (gruppo case vicino alla cascina Lisioli)

via Trivellino (case tra consorzio Pippa e Fossa)

via Trivellino (case vicino al consorzio Pippa)

via Malocche (per el. Capoluogo e medie)

via Trivellino (case verso confine con Calcinato)

via Colombere Trivellino

via Ponte quadrello ( + case vicino incrocio)

via Campagna sotto (gruppo case vicino rillev.Velocita)

via Campagna sotto (case vicino chiesa)
via Asola

via Campagna (dopo cavalcavia fino al sottopasso)
via Campagna sopra

via Roeder

via Cembriole

via Faccendino

via Faccendina

via Campagna Franceschini

via Mantova (case sul confine lonato desenzano vicino
tratt. Corsini)

via Colombare Castiglione

via Lavagnone (gruppo case vicino discoteca x elem.
e materne centenaro)

via Mantova (in fondo a sx del tiracollo)
via Mantova (case vicino alla cava vezzola)

via Mantova (gruppo case tra leone e king)

via Navicella (gruppo case su incr. con strada sterrata)

via Slossaroli (case piu vicino alla basia)

via Navicella (per medie e sup.)



via Pietra Pizzola

via Fenil Bruciato incrocio
Montefalcone-Pietra Pizzola

via Montefalcone - Cascina Maccabiani

via Pietra Pizzola - Gruppo cascine
via Battaglie - Agrigelateria

Castel Venzago - Pensilina Chiesa

Centenaro - Civicon. 8

Centenaro - Pensilina Scuola Primaria

via Ca' Nova - Cascina Ghidini
Fornasetta - Trattoria Ottolini (andata)
via Ombrellone - Sabbiatura direzione
Madonna Scoperta

via Fenil Vecchio - Cascina Prandini

via Fenil Nuovo - Cascina Abate

Civetta - Agriturismo Civetta

Fornasetta - Santella (per ritorno)

La Quiete - Incrocio strada sterrata

Madonna della Scoperta - Pensilina Chiesa

Madonna della Scoperta - Chiesa

via Panizze - Civico n. 8/a

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

via Monte Lepre (per medie e sup.)

via Fenil Bruciato (per rit. Medie e sup.)
via Montefalcone (per rit. Medie e sup.)
via Pietra Pizzola (per rit. Medie e sup.)
via Fornace dei Gorghi

via Slossaroli (per ritorno medie)

via Fenil Bruciato
via Monte Lepre

via Montefalcone (cascina maccabiani)
via Spade

via Pietra Pizzola (gruppo cascine)
via Battaglie

via Castel Venzago
via Fornasetta (case piu vicino alla chiesa)

via Centenaro (dal cimitero fino al civico n°100)
via Tellaron

via Centenaro (dal semaforo andando verso le scuole)
via Lavagnone

via Ca' Nova (case vicino al centro e scuole)

(per medie e superiori)

via Ca' nova (cascina x elementari e materne cent.)
via Fornasetta

via Ombrellone

via Novare

via Fenil Vecchio (case vicino sabbiatura ombrellone)
via Fenil Vecchio (case vicino Perla del Garda)

via Fenil nuovo scoperta (case vicino alla sabbiatura)
via Corte Bettina (inizio via)

via Civetta (zona agriturismo eroma)

via Civetta

via Redone Alto

via Pioppa

via Fornasetta

via Corte Bettina (vicino piscine)
via Fenil Vecchio (vicino piscine)

via Pioppa (zona piu vicina alla chiesa)
via Madonna della scoperta (case vicino chiesa)

via Madonna scoperta (gruppo case dopo la chiesa)
via Valletta

via Panizze
via Fenil Boi



via Borgo Venzago - Complesso ville 110 via Castel Venzago (zona borgo venzago)
via Bottino Alto
via Bottino Basso



