FERMATE SCUOLABUS	Cartello n.	Vie interessate
viale Roma - metà via	01	via Tirale via Dante via Leonardo da Vinci viale Roma (parte centrale della via) via Brescia via Salvo d'Acquisto via dell'Olmo via del Ciliegio via delle Rose via del Pesco via Papa Giovanni Paolo II
Bar Molini - fine viale Roma	02	via Industria via Molini (gruppo case vicino bar) via Regia Antica (case più vicino bar molini)
Zona artigianale - Ditta Bampi	03	via Alpi via Dalla Chiesa via Moro via Borsellino
Zona artigianale - Negozio Bollani	04	via Molini (zona artigianale) via Tobagi
Garda Latte	05	via Cassetta (ex statale 11 per Brescia) via Pilastroni
via Cassetta - civico 11/b	06	via Cassetta (case sul confine con Calcinato)
via Borgo Clio (ritorno)	07	via Borgo Clio via Barzoni via N. Sauro via Girelli via Zambelli via Noce via Verdi via Antiche Mura via Gerardi via Tomasi via S.Antonio via IV Novembre (vicino stazione) via Ferradone via Battisti (case vicino bar sport) via Bailone via Barcelli via Caduti del Lavoro via Cappuccine via Cittadella vicolo Corobbiolo via U. da Como via De Angelis vicolo Del Pozzo via Filzi via Fontanella

via U. Foscolo

via Galilei

via Garibaldi

via Gaspari

piazzale Gramsci

via Leale

via Marchesino

via Accordini

via Marconi

piazza Martiri della Libertà

piazza Matteotti via Michelangelo

via Ospedale Vecchio

piazzale Vittorio Veneto

piazza Vittorio Emanuele II

vicolo Visconti

piazza XXV Aprile

vicolo Tosi

via Tarello

via Sorattino

piazza Savoldi

via S. Giuseppe

via Rocca

vicolo Restelli

via Repubblica

via Pozzolo

via Piena

via Piedigallo

vicolo Peli

via Parolino

via Papa Largo

via Cenedella

via Albertano da Brescia

## Parco Pozze - Pensilina

via Fenil Nuovo Molini (case vicino al parco)

via Lombardia (case vicino al bar)

via Regia Antica (parte finale parallela a Viale Roma)

## via Lombardia - vicino gelateria

09 via Sicilia

via Pozze (parte centrale via e case vicino gelateria)

via Lombardia (case vicino gelateria)

via Italia

via Liguria

via Regia Antica (parte centrale via)

via Colombere Pozze

## via Capri - Pensilina

10 via Ughi

via Capri

via del Santuario (case vicino al semaforo)

via La Famiglia

va Pozze (case vicino studio Silvestri)

## via De Gasperi - zona Pasticceria Elite

11 via Trento e Trieste

via Cavour

via Ariosto

via Parini

via Petrarca

via Carducci

via Mazzini

via Aspromonte via Ragazzi del '99 via San Pantaleone via Cav. Vittorio Veneto piazza Corlo via degli Artigiani via dei Fanti via Fontanone via De Gasperi - dopo ex studio Vitello 12 via De Gasperi via Rova via Abba via Einaudi via Zima via Pasubio via Turati via Zanardelli via Marsala via Montesuello via dell'Ortigara San Zeno - Comunità Villa Regia 13 via San Martino via del Santuario (zona vicino chiesa) via Bariselli via degli Alpini via San Zeno via Arrighi - sopra galleria verso Bettola 14 via Fenil Schena via Casone via Arrighi via Bertoletto (case più vicino alla galleria) via Scattoler via Bettola - Parcheggio 15 via Bettola Bagnole - vicino cabina Enel 16 via Stoppini via Valsorda di sotto (Case vicino a via bagnole) via Bagnole Sedena centro - Semaforo pensilina 17 via dei Chiappini (inizio pista ciclabile) via Reparè via Cuccagna via Sant' Eurosia via Schia via Bellavista via Valsorda via Valsorda di sotto (vicino chiesa) via XXIV Maggio via Bertoletto (case vicino al semaforo) via Beato Lodovico Pavoni Sedena Chiappini - Parcheggio 18 via Chiappini (solo per cascine interne) 19 via Falcone (gruppo case vicino agriturismo) via Falcone - Agriturismo Drugolo 20 via Drugolo via Cappuccini

21

via Falcone (ultime case col confine con bedizzole)

via Falcone - Incrocio Bedizzole

via Mancino - vicino deposito Fogliata	22	via Mancino via Predeschera
Barcuzzi - Pensilina	23	via Monte Baldo via Sirmione via Benaco via Sant' Anna via Paradiso via Breda via Barcuzzi via Ondei
Barcuzzi - Parcheggio Bar	24	via Tonale via Garda via Lazise via Monte Falò
Maguzzano - Parcheggio	25	via Maguzzano (Gruppo case vicino abazia)
via Santa Giulia - Incrocio verso il lago	26	via Santa Giulia
via Remato - Spiazzo	27	via Remato via Catullo
via Maccarona - metà via	28	via Maccarona
via Ambrosina/Reciago - Incrocio	29	via Ambrosina via Reciago
via Tugurio	30	via Tugurio
via Monico - Gruppo case	31	via Monico via Soiolo
Folzone - Parcheggio	32	via Folzone (parcheggio ristorante)
via Mapella / Fonte del Fabbro	33	via Fonte del Fabbro via Mapella
Garda Miele	34	via Mapella (case vicino garda miele)
Armeria Piovanelli	35	via C. Battisti (zona Famila) via Salmister via Piena via Monte Grappa via S. Pellico via X Giornate via Madonnina
Bar Sport (andata) - Pensilina fontana	36	via Borgo Clio via Barzoni via N.Sauro via Girelli via Zambelli via Noce via Verdi

via Antiche Mura

via Gerardi

via Tomasi

via S.Antonio

via IV Novembre (vicino stazione)

via Ferradone

via Battisti (case vicino bar sport)

via Bailone

via Barcelli

via Caduti del Lavoro

via Cappuccine

via Cittadella

vicolo Corobbiolo

via U. da Como

via De Angelis

vicolo Del Pozzo

via Filzi

via Fontanella

via U. Foscolo

via Galilei

via Garibaldi

via Gaspari

piazzale Gramsci

via Leale

via Marchesino

via Marconi

piazza Martiri della Libertà

piazza Matteotti

via Michelangelo

via Ospedale Vecchio

piazzale Vittorio Veneto

piazza Vittorio Emanuele II

vicolo Visconti

piazza XXV Aprile

vicolo Tosi

via Tarello

via Sorattino

piazza Savoldi

via S. Giuseppe

via Rocca

vicolo Restelli

via Repubblica

via Pozzolo

via Piena

via Piedigallo

vicolo Peli

via Parolino

via Papa Largo

via Cenedella

via Dei Pozzuoli

via Albertano da Brescia

via Montebello (case vicino industrial frigo)

via Montebello - Nova Frigo

37

38 via Lazzaretto

via Padre Marcolini via Cerutti fino al n°80

via Galleria

via Galleria

via Luigi Menegazzoli

Bar Silvano - Parcheggio

via Diaz - metà via	39	via Diaz via Piave via Tavella via Sigurtà via Malagnini via Cerutti fino al n°80 via Dossi
via Paolo Chimeri - Pensilina	40	piazza Papa Giovanni XXIII via P. Chimeri via A. da Lonato via P. F.Zini
via Cerebotani - Pensilina campetto da calcio	41	via Cerebotani via Cerutti dal n. 82 al sottopasso A4
via Dei Colli	42	via Dei Colli (prime case fino all'ospedalino)
via Torbierina incrocio per San Cipriano	43	via Arriga via Arriga Alta via Torbierina via Fornaci San Cipriano
San Cipriano - Pensilina parcheggio	44	via San Cipriano
San Cipriano - Pensilina rotonda	45	via Lugasca (parte centrale) via San Cipriano sotto (case vicino alla rotonda)
Cameo - zona dietro	46	via Lugasca (ultime case sul confine con Desenzano)
via Isonzo - Pensilina vicino Elena Fiori	47	via Isonzo via Bersaglio in parte (case più vicino alla fermata)
via Filatoio - zona parchetto	48	via Rassica (case vicino Vip's Motel) via Bersaglio (case più vicino al bar) via Brenta via Filatoio
via Prè - Spizzo falegnameria	49	via Prè via Monte Mario
Incrocio via Cerutti-Brodena-Monte Semo	50	via Roccolo Arroghi via Monte Semo (case vicino incr. cerutti - Brodena)
Brodenella - Spia d'Italia	51	via Tiracollo (case vicino spia d'Italia) via Brodenella Sopra
Brodenella - Pensilina	52	via Brodena Superiore zona Brodena Ghetto
Brodena - incrocio per Go-kart	53	via Brodena di pozzo e mezzo
Brodena - Pensilina cascina Paghera	54	via Brodena via Vallone (case vicino brodena) via Corte Ferrarini via Cattaneo via Slossaroli (zona più vicino a brodena)

San Tomaso - Cavallina pensilina (se lo scuolabus sale da Brodena e va verso San Polo)	55	via San Tomaso (gruppo case vicino Cavallina) via Monte Semo (case più vicino Cavallina)
San Tomaso - Pensilina Agraria	56	via San Tomaso (case vicino scuola Agraria)
San Tomaso - Ville	57	via Monte Semo (borgo case) via San Tomaso
San Polo centro - Pensilina trattoria Circulì	58	via San Polo (case vicino trattoria Circulì) via Monte Mario (case più vicino a San Polo) via Dei Ronchi
San Polo sotto - Pensilina curva	59	via San Polo (gruppo case in fondo alla via)
Cominello - zona Ferramino lattoniere	60	via Cominello via Ferramino
Cominello - Pensilina (se percorso da Esenta verso Lonato)	61	via Cominello (gruppo case dopo ristorante)
Malocco sotto - Case nuove	62	via Malocco sotto via Cocca di sopra
Malocco di mezzo - Case vicino palazzo	63	via Malocco Sotto (case vicino al palazzo) via Malocco Sopra (case vicino al palazzo)
Malocco sopra - Pensilina pesa	64	via Malocco sopra (gruppo case vicino alla pesa)
San Tomaso - Cavallina (se lo scuolabus sale da San Polo e va verso Brodena)	65	via San Tomaso (gruppo case vicino Cavallina) via Monte Semo (case più vicino Cavallina)
Malocche - Cascina strada sterrata	66	via Malocche (solo per chi frequenta el. Esenta)
Esenta - Pensilina Ristorante	67	via Tito Speri via Damiano Chiesa via Staffolo via Pozza (case più vicino a via Staffolo) via San Marco via Tito Speri (case più vicino alla chiesa) via Lamarmora via Castello via Fiocchino via Morandi via Vallone (case più vicino a Esenta)
Esenta - Quaera	68	via Pozza via Fossadone via Cocca
Gardezzana - Pensilina	69	via Gardezzana via Tiral (case più vicino alla via Gardezzana)
via Maglio - Centrale idroelettrica	70	via Maglio
Salera - Deposito Bertani	71	via Salera (case vicino deposito Bertani auto)

Campagna Francescini - Concessionaria	72	via Campagna Franceschini (vicino concessionaria) via Cavichione
		via Trivellino (case concessionaria Citroen)
via Fossa - Pensilina	73	via Fossa (prime case)
		via Gazzo
		via Trivellino (gruppo case di fronte incr. x fossa) via Tiral (case più vicino alla Fossa)
		via Tital (dase pla violite alia i essa)
via Fossa - Cascina Lisioli	74	via fossa (gruppo case vicino alla cascina Lisioli)
via Trivellino - strada per Montichiari	75	via Trivellino (case tra consorzio Pippa e Fossa)
rivenditore furgoni		
via Trivellino - strada per Montichiari	76	via Trivellino (case vicino al consorzio Pippa)
Consorzio Pippa		, , ,
Malocche - strada per Montichiari	77	via Malocche (per el. Capoluogo e medie)
Pensilina	••	via Maleserie (per eli Capelaege e medie)
Colombara Trivellino - Pensilina	78	via Trivellino (case verso confine con Calcinato)
Colombara Trivenino - Pensiina	70	via Colombere Trivellino
via Banta Ovadralla ingrasia Companya	70	via Danta guadralla ( Lagga vicina ingresia)
via Ponte Quadrello incrocio Campagna	79	via Ponte quadrello ( + case vicino incrocio)
Campagna Sotto - Check-speed	80	via Campagna sotto (gruppo case vicino rillev.Velocità)
Campagna Centro - Chiesa	81	via Campagna sotto (case vicino chiesa)
		via Asola
Campagna Sopra - Mercatino dell'usato	82	via Campagna (dopo cavalcavia fino al sottopasso)
		via Campagna sopra via Roeder
		via Cembriole
		via Faccendino
		via Faccendina
Campagna Franceschini - Cascina Savoldi	83	via Campagna Franceschini
Deposito Mercatone - Cartello "Lonato	84	via Mantova (case sul confine Ionato desenzano vicino
del Garda"		tratt. Corsini) via Colombare Castiglione
		via colombaro cacagnone
via Lavagnone - incrocio discoteca-strada	85	via Lavagnone (gruppo case vicino discoteca x elem.
per Mercatone		e materne centenaro)
via Mantova - Solai Morosini	86	via Mantova (in fondo a sx del tiracollo)
Rotonda Vezzola - Nautica Bonomi	87	via Mantova (case vicino alla cava vezzola)
via Mantova - Allevamento cani (tra C.C.	88	via Mantova (gruppo case tra leone e king)
Leone e Multisala King)		
via Navicella - Incrocio con strada	89	via Navicella (gruppo case su incr. con strada sterrata)
sterrata		
Basia - Trap Concaverde	90	via Slossaroli (case più vicino alla basia)
·		, ,
Navicella - Rotonda incrocio con strada	91	via Navicella (per medie e sup.)
	<b>.</b>	The The Thomas of Sup.

via Pietra Pizzola		via Monte Lepre (per medie e sup.) via Fenil Bruciato (per rit. Medie e sup.) via Montefalcone (per rit. Medie e sup.) via Pietra Pizzola (per rit. Medie e sup.) via Fornace dei Gorghi via Slossaroli (per ritorno medie)
via Fenil Bruciato incrocio Montefalcone-Pietra Pizzola	92	via Fenil Bruciato via Monte Lepre
via Montefalcone - Cascina Maccabiani	93	via Montefalcone (cascina maccabiani) via Spade
via Pietra Pizzola - Gruppo cascine	94	via Pietra Pizzola (gruppo cascine)
via Battaglie - Agrigelateria	95	via Battaglie
Castel Venzago - Pensilina Chiesa	96	via Castel Venzago via Fornasetta (case più vicino alla chiesa)
Centenaro - Civico n. 8	97	via Centenaro (dal cimitero fino al civico n°100) via Tellaron
Centenaro - Pensilina Scuola Primaria	98	via Centenaro (dal semaforo andando verso le scuole) via Lavagnone via Ca' Nova (case vicino al centro e scuole) (per medie e superiori)
via Ca' Nova - Cascina Ghidini	99	via Ca' nova (cascina x elementari e materne cent.)
Fornasetta - Trattoria Ottolini (andata)	100	via Fornasetta
via Ombrellone - Sabbiatura direzione Madonna Scoperta	101	via Ombrellone via Novare via Fenil Vecchio (case vicino sabbiatura ombrellone)
via Fenil Vecchio - Cascina Prandini	102	via Fenil Vecchio (case vicino Perla del Garda)
via Fenil Nuovo - Cascina Abate	103	via Fenil nuovo scoperta (case vicino alla sabbiatura) via Corte Bettina (inizio via) via Civetta (zona agriturismo eroma)
Civetta - Agriturismo Civetta	104	via Civetta via Redone Alto via Pioppa
Fornasetta - Santella (per ritorno)	105	via Fornasetta
La Quiete - Incrocio strada sterrata	106	via Corte Bettina (vicino piscine) via Fenil Vecchio (vicino piscine)
Madonna della Scoperta - Pensilina Chiesa	107	via Pioppa (zona più vicina alla chiesa) via Madonna della scoperta (case vicino chiesa)
Madonna della Scoperta - Chiesa	108	via Madonna scoperta (gruppo case dopo la chiesa) via Valletta

via Borgo Venzago - Complesso ville

via Castel Venzago (zona borgo venzago)
via Bottino Alto
via Bottino Basso